FICHE PRODUIT : EMBOUT STABICANE ESTABK03-15
ESTABK03-15                                         origine France
Code GTIN :                                   code intrastat : 66039090
3 770016 105002
Désignation :
STABICANE EMB STAB C.105*70MM 15
Famille :
accessoire pour aide technique à la marche
Description :
embout de stabilisation et d'adhérence adaptable aux cannes de
marche et cannes anglaises de diamètres 16 à 18 mm.
Classe du dispositif :
DM  I
Garantie produit :
3 ans contre défauts de fabrication – hors usure
Caractéristiques techniques :
diamètre extérieur : 105 mm
hauteur : 70 mm
poids moyen : 215 grs
couleur : noir
matériau : caoutchouc
diamètre logement : 15 mm (profondeur 51 mm)
utilisateur :                 120 kgs maxi
insert métallique anti-perforation
adhérence sol lisse et humide : environ 25° % verticale à l'impact (sur un carrelage de référence).
stabilité (canne de marche 240grs – 85 cms) : environ 10°
première mise sur le marché : mai 2012
Poids maxi conseillé canne anglaise : 500 grs.
Emballage : sachet plastique + notice/cavalier + trou européen.
Etiquetage-Marquage produit : sur notice de montage.
Livraison par 12 aux détaillants et en cartons de 60 pièces aux "grossistes".
Données susceptibles de changements ou variations sans préavis
Mise à jour FT : 10 fév 2021
Idmat Ltd - 29 avenue de l'ile de la masse - 44380 PORNICHET – FRANCE
www.  id-mat.  .fr    -  dpoignant  @  id-mat  .fr    -   mob : 0033(0)677.780.665